
 
PORTARIA Nº. 003/2021 

 
 

     PAULO HORN, Prefeito Municipal de Sulina, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 52, 
conjugado com o Artigo 77, item II, da Lei Orgânica do Município,  
 
 

RESOLVE: 
 
     Artigo 1º - Designar PREGOEIRA e equipe de apoio 
na atuação dos atos licitatórios do Pregão Eletrônico, sendo: EDICEIA SCHAEFER ROSA, 
portadora da Matrícula nº 6386-1, como Pregoeira Oficial; equipe de apoio: GELSO 
ROBERTO CHIOQUETTA, portador da Matrícula nº 3549-1, ELENICE MINUZZI, 
portadora da Matrícula nº 3000-1, ELIANE RITTER DZIVIELEVSKI, Matrícula Funcional 
6351/1;  JACKSON ROBERTO SCHNEIDER, portador da Matrícula nº 3069-1, como 
Membros de Apoio dos Procedimentos Licitatórios sob modalidade Pregão Eletrônico, 
a serem realizados pelo Poder Público Municipal a partir desta data, conforme Lei 
10.520/02 e Lei nº 5.450/2005. 
 

    Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a portaria 
067/2020. 

 
                 Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado 
do Paraná, em 04 de janeiro de 2021. 
       
   

 
                  PAULO HORN 

                            Prefeito     
 

Registre-se e publique-se 

em 04 de janeiro de 2021. 
 

 
PUBLICADO EM __________/01/2021, EDIÇÃO ____________, PÁGINA ____________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ 
 

 
PUBLICADO EM ________/01/2021, EDIÇÃO __________, PÁGINA ___________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE 
 
 
 

      
 


